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1. Jautājums:
Lūgums skaidrot Konkursa nolikuma 6.3.punktā noteikto kvalifikācijas prasību.
Konkursa nolikuma 6.3.punkts noteic prasību, ka “Pretendentam iepriekšējo 10 (desmit) gadu laikā (t.i., 2012., 2013., 2014., 2015., 2016., 2017., 2018., 2019., 2020., 2021. un 2022.gadā līdz piedāvājuma iesniegšanas dienai) jābūt veiktiem sekojošiem Darbiem:
[bookmark: _Hlk103008915]6.3.1. veicis vismaz 1 (vienu) sanācijas Darbu līgumu par ar peldošajiem naftas produktiem piesārņotas grunts un gruntsūdens piesārņotas vietas in-situ sanācijas Darbiem, kur:
6.3.1.1 [bookmark: _Hlk106787149]vismaz 1 (viena) līguma ietvaros veikta peldošo naftas produktu atsūknēšana un utilizācija/nodošana utilizācijai vismaz 100 m3 apjomā;
6.3.1.2 vismaz 1 (viena) līguma ietvaros piesārņojuma areāls ir vismaz 1 ha.”
Pretendentam un/vai pretendenta piesaistītajam apakšuzņēmējam, uz kura pieredzi pretendents balstītu savas spējas ir šāda pieredze:
1) veikts 1 sanācijas Darbu līgums ar peldošajiem naftas produktiem piesārņotas grunts un gruntsūdens in-situ sanācija;
2) sanācijas Darbu līgums veikts laika periodā no 2005.gada līdz 2016.gadam (līgums pabeigts 2016.gadā);
3) sanācijas Darbu līguma ietvaros  veikta peldošo naftas produktu atsūknēšana un utilizācija/nodošana utilizācijai vairāk kā 100 m3 apjomā.
Lūdzam Pasūtītāju apstiprināt, ka minētā pieredze tiks uzskatīta par atbilstošu Konkursa nolikuma 6.3.1.punkta prasībām.

Atbilde:
[bookmark: _Ref384822141][bookmark: _Hlk41399229][bookmark: _Ref492973346]Lai pretendenta kvalifikāciju atzītu par atbilstošu Iepirkuma nolikumā izvirzītajām prasībām, Pretendentam iepriekšējo 10 (desmit) gadu laikā (t.i. 2012., 2013., 2014., 2015., 2016., 2017., 2018., 2019., 2020., 2021. un 2022. gadā līdz piedāvājuma iesniegšanas dienai) jābūt veiktiem sekojošiem Darbiem:
1. [bookmark: _Hlk106042297]veicis vismaz 1 (vienu) sanācijas Darbu līgumu par ar peldošajiem naftas produktiem piesārņotas grunts un gruntsūdens piesārņotas vietas in-situ sanācijas Darbiem, kur:
2. vismaz 1 (viena) līguma ietvaros veikta peldošo naftas produktu[footnoteRef:1] atsūknēšana un utilizācija/nodošana utilizācijai vismaz 100 m3 apjomā; [1:  Šeit un turpmāk - naftas produktu „brīvās fāzes” jeb gruntī neadsorbētā naftas produktu peldošais slānis] 

3. vismaz 1 (viena) līguma ietvaros piesārņojuma areāls ir vismaz 1 ha.
[bookmark: _Ref312784355]
No jautājumā sniegtās informācijas izriet, ka Pretendents un/vai pretendenta piesaistītais apakšuzņēmējs, uz kura pieredzi pretendents balstītu savas spējas, ir veicis 1 sanācijas Darbu līgumu laika periodā no 2005.gada līdz 2016.gadam (līgums pabeigts 2016.gadā) ar peldošajiem naftas produktiem piesārņotas grunts un gruntsūdens piesārņotas vietas in-situ sanācija, kur sanācijas Darbu līguma ietvaros veikta peldošo naftas produktu atsūknēšana un utilizācija/nodošana utilizācijai vairāk kā 100 m3 apjomā. Līdz ar to secināms, ka minētais sanācijas darbu līgums varētu būt atbilstošs Nolikuma 6.3.1.1. apakšpunkta 6.3.1. punkta ietvaros prasībām, ja tiek izpildītas citas Nolikuma atbilstošās prasības. Vienlaikus jautājumā netiek sniegta informācija, lai izvērtētu atbilstību 6.3.1.2. apakšpunkta prasībām.
Pretendents pieredzi var apliecināt viena vai vairāku līgumu ietvaros, summējot pieredzes objektus, bet nedrīkst summēt objektos veiktos darbu apjomus.
[bookmark: _Ref312158249]Pretendents (personu apvienības gadījumā – katrs tās dalībnieks) var balstīties uz apakšuzņēmēja iespējām, lai apliecinātu, ka Pretendenta kvalifikācija atbilst Iepirkuma dokumentu prasībām, kā arī piesaistīt apakšuzņēmēju līguma izpildē.
 
2. Jautājums:
Lūgums skaidrot divus tehniskos aspektus.
Papildus lūdzam skaidrojumu, kādā dziļumā ir sprostslānis plānotās barjeras izvietojuma zonā, jo barjeras darbības efektivitāte var tikt nodrošināta, ja tā pārklāj visu ūdens horizontu.
Ja nav datu par sprostslāni, tad lūdzam dot atļauju veikt pārbaudes urbumus. Darbu veikšanai ir nepieciešamas 10 darbadienas.
Atbilde:
[bookmark: _Hlk107519998]Saskaņā ar tehniskajā specifikācijā definēto: “Sasniedzamie rezultāti: Filtrējošās - attīrošās barjeras sistēmas ierīkošana piesārņotajā teritorijā, paralēli jūras krastam 300 m garumā, lai pārtrauktu gruntsūdens horizontā izšķīdušo naftas produktu migrāciju Baltijas jūras virzienā.” Pasūtītājs skaidro, ka barjeru tehnoloģiju izveidei, kuras ierobežo gruntsūdens plūsmu, ir būtiski izvērtēt sprostslāni un tā dziļumu, lai nodrošinātu tehnoloģijas efektivitāti. Taču kā noteikts tehniskajā specifikācijā sasniedzamajos rezultātos, kur noteikta nepieciešamība izveidot nevis norobežojošu barjeru, bet gan filtrējošo-attīrošo barjeras tehnoloģisko risinājumu, kurš neierobežo gruntsūdens plūsmu, ir nepieciešams izvērtēt gruntsūdens plūsmu un tā dziļumu. Informācija par gruntsūdens plūsmu ir sniegta tehniskajā specifikācijā un Nolikuma 10.pielikumā. 
Pasūtītājs sniedzot visu tam pieejamo informāciju ir nodrošinājis vienlīdzīgu attieksmi pret visiem pretendentiem un Pasūtītājs saglabās vienlīdzīgu attieksmi pret visiem pretendentiem arī iepirkuma procedūras, tai skaitā izsludināšanas, gaitā, tādēļ Pasūtītājs aicina Ieinteresētos piegādātājus sagatavot piedāvājumus izmantojot publiski pieejamo informāciju (publicēto iepirkuma dokumentāciju), kas Pasūtītāja ieskatā ir pilnībā pietiekama tehniskā piedāvājuma sagatavošanai. Papildus urbumi/pārbaudes urbumi objektā šobrīd netiks veikti.

3. Jautājums:
Lūgums pagarināt piedāvājumu iesniegšanas termiņu.
Ņemot vērā, ka BAO 2022.gada 7.jūnijā jau iesniedza vienu jautājumu Pasūtītājam ar lūgumu skaidrot vairākas Konkursa tehniskās specifikācijas prasības un uz minētajiem jautājumiem joprojām nav sniegta atbilde, BAO ir objektīvi nepieciešams ilgāks laiks, lai apkopotu nepieciešamos dokumentus, izvērtētu tehniskos aspektus, sagatavotu tehnisko piedāvājumu utt. Līdz ar to BAO atkārtoti lūdz pagarināt piedāvājumu iesniegšanas termiņu, lai varētu laicīgi sagatavot piedāvājumu atbilstoši Konkursa prasībām.
Ievērojot minēto, lūgums pagarināt piedāvājumu iesniegšanas termiņu līdz 2022.gada 25.jūlijam

Atbilde:
Saskaņā ar Iepirkuma uzraudzības biroja atzinumu un tā ieteikumiem, piedāvājumu iesniegšanas termiņš pagarināts līdz 2022. gada 25.jūlijam plkst. 14:00.
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